

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG729983
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-04T13:43:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	92536	65490	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227120009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	250	508.69	126179	47.42+22			208.63	52,157.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 52,157.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,345.20																
#Error																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	60	1,268.27	126179	58.39+22			411.63	24,697.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 24,697.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,951.65																
#Error																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	5	382.57	126179	45.32+22			163.17	815.85	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 815.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 130.54																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	315	77,671.15
														TOTAL IVA 16:	12,427.39	
														TOTAL VENTA:	90,098.54	

(NOVENTA MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 54/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG729983
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-12-04T13:43:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
COL. SECTOR T C.P. 70989
SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	92536	65490	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227120009001

FOLIO FISCAL: 9091BC53-73BF-4A0F-A146-5C40EC5A5C76
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



aVK
+TGHZQgBQ3c2aB51X4WBv5RLzD1FsPcOySeIiYCLAUWA42e4lya8k7Rb8VYf7aIibZ/tGCuWQU3zwRgk1OXmMvVijJVJ64UOLR4q1C3+Hr/AxnxWg9IfW663KcbyPyHaUQkoIHFjZ0vayyD8t8idrM4i
xJsv65ydCNvk7CpFVvtwM+wSZRdE6gJM+rtbwiHHxvbeaLW/lxGUyg0k0Tezpb3DNBTiLDOPKL7lnWbuyvdfk9e5SHsTc/EkGiq9YRb7VjuGQAp9H43zdr9fsTR3tgTF
+WrCkta/KD3D0wbtNI3CwMPW4CvyAcTs4oedGkb7IeSqeM8nz4M+ne8fwhQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
bBlX3ViILRkYal6vcB0Qu/wLpEHdbwedHFmw3Bik3ezdRq5FafOyv+qEJ
+sJ4yCmKzUzUc2nEMEFYZL3DgSlnSqeupplmXAB6MWFQ5n7cITmg/rNioS1xDd9gwm5FNlm8LofpAhqZBiQ0C2Xh785jRpl1
+J6IQV18W22iEWQISZPkuncFqwT/GiWFw4u5plIXryICvIsGNcDM2NcODU76nQ4MK7eyhzrVVAqp/rzH/PRnRtYTa408SnJrzminpZc
+3Zg/hcY1eEfiP14mFN7vCkk5Vebd7xHwrjdydIQQf0KvseOCn7izW3WmwmEeGiXN1CV04mIYmaEJkm1OXig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|9091BC53-73BF-4A0F-A146-5C40EC5A5C76|2021-12-04T13:44:49|EEL961104G96|aVK
+TGHZQgBQ3c2aB51X4WBv5RLzD1FsPcOySeIiYCLAUWA42e4lya8k7Rb8VYf7aIibZ/tGCuWQU3zwRgk1OXmMvVijJVJ64UOLR4q1C3+Hr/AxnxWg9IfW663KcbyPyHaUQkoIHFjZ0vayyD8t8idrM4i
xJsv65ydCNvk7CpFVvtwM+wSZRdE6gJM+rtbwiHHxvbeaLW/lxGUyg0k0Tezpb3DNBTiLDOPKL7lnWbuyvdfk9e5SHsTc/EkGiq9YRb7VjuGQAp9H43zdr9fsTR3tgTF
+WrCkta/KD3D0wbtNI3CwMPW4CvyAcTs4oedGkb7IeSqeM8nz4M+ne8fwhQ==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-04T13:44:49

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132518 TRANSPORTISTA:
PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 UNIDAD: TRAILER 48 NO. CAJA: